Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Parking Senzori

Senzor, pomo¢ za
parkiranje BOSCH 0

263 009 590
° Sifra proizvoda: IC-F67906

Cena: 5204.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor, pomo¢ pri parkiranju (ultrazvuéni) odgovara: BMW; MINI

Mesto ugradnje: Napred / -Zadnji | Vrsta senzora: Ultrazvu¢ni | Sifra proizvoda: IC-F67906

OE Sifre
ACI 37004322 ACI
0263 003 726 BOSCH
566019 ERA
502 507 HANS PRIES
94510 MEAT&DORIA
94511 MEAT&DORIA
0901055 METZGER
0901082 METZGER
37 00 4322 VAN WEZEL
ACI 37004322 VAN WEZEL
V20-72-0034 VEMO
0393938 BMW
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2180 146

2241 429

2241431

6 698 965

6 934 308

6 935 597

6 935 598

6 935599

6 935 600

6 940 623

6 940 624

6 940 625

6 955116

6 955 997

6 956 742

6 956 744

6 956 746

6 956 748

6 956 750

6 974 890

6 988 965

62 60 9 921 621

66 20 0 393 938

66 20 2 180 146
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66 20 2 241 429
66 20 2 241 431
66 20 6 698 965
66 20 6 934 308
66 20 6 935 597
66 20 6 935 598
66 20 6 935 599
66 20 6 935 600
66 20 6 940 623
66 20 6 940 624
66 20 6 940 625
66 20 6 955 116
66 20 6 956 742
66 20 6 956 744
66 20 6 956 746
66 20 6 956 748
66 20 6 956 750
66 20 6 974 890
66 20 7 837 273
66 20 7 844 600
66 20 8 037 843
66 20 8 046 453
66 20 8 046 454

66 20 8 046 455
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66 20 8 046 702
66 20 8 050 152
66 20 9 111 165
66 20 9 114 342
66 20 9 114 344
66 20 9 124 582
66 20 9 124 583
66 20 9 124 585
66 20 9 124 586
66 20 9 140 942
66 20 9 149 025
66 20 9 162 926
66 20 9 162 930
66 20 9 191 400
66 20 9 191 402
66 20 9 196 705
66 20 9 206 443
66 20 9 221 621
66 20 9 221 622
66 20 9 222 074
66 20 9 255 135
66 20 9 263 924
66 20 9 263 925

66 20 9 263 926

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW

Strana 4 od 8


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

66 20 9 289 022
66 21 6 955 997

66 21 6 988 965

7837 273

7 844 600

8 037 843

8 046 453

8 046 454

8 046 455

8 046 702

8 050 152

9111 165

9114 342

9114 344

9124 582

9124 583

9124 585

9124 586

9140942

9 149 025

9162 926

9162930

9191 400

9191 402
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9196 705 BMW
9206443 BMW
9221621 BMW
9221 622 BMW
9222074 BMW
9 255135 BMW
9263924 BMW
9263 925 BMW
9263926 BMW
9289 022 BMW
62 60 9 921 621 MINI
66 20 6 698 965 MINI
66 20 6 934 308 MINI
66 20 6 935 598 MINI
66 20 6 956 742 MINI
66 20 9 196 705 MINI
Deklaracija
Model: Senzor, pomo¢ za parkiranje BOSCH 0 263 009 590 IC-F67906

Naziv i vrsta robe: Parking Senzori
Barkod: 0263 009 590

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BajlyTa M3HOC
189 RSD = 5.204,16
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F67906-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-F67906-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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